ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG ĐĂK CẤM  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND      Đăk Cấm, ngày      tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao

phường Đăk Cấm lần thứ I năm 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐĂK CẤM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 39/KH-UBND ngày 10 tháng 9 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân phường Đăk Cấm về việc tổ chức Đại hội thể dục thể thao phường

Đăk Cấm lần thứ I năm 2025 và tham gia Đại hội thể dục thể thao tỉnh Quảng

Ngãi lần thứ I năm 2026;

Căn cứ Quyết định số 40/QĐ-UBND, ngày 19/9/2025 của Ủy ban nhân

dân phường Đăk Cấm về việc thành lập Ban Chỉ đạo Đại hội Thể dục thể thao

phường Đăk Cấm lần thứ I năm 2025; Thông báo số 01/TB-BCĐ ngày

23/9/2025 của Ban Chỉ đạo Đại hội Thể dục thể thao phường Đăk Cấm lần thứ I

năm 2025 về phân công nhiệm vụ thành viên;

Xét Tờ trình số 08/TTr-VHTTDLTT ngày 06 tháng 10 năm 2025 của

Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông phường Đăk Cấm về

việc thành lập Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao phường lần thứ I năm

2025.

 QUYẾT ĐỊNH:

[[

Điều 1.  Thành lập Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao phường Đăk

Cấm lần thứ I năm 2025 (Sau đây viết tắt là Ban Tổ chức) với các thành phần

như sau: Có danh sách kèm theo.

Điều 2. Chức năng và nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Tổ chức:

- Tham mưu Ban chỉ đạo xây dựng kế hoạch triển khai Đại hội; phân công

nhiệm vụ cho từng thành viên, tổ chức thành công Đại hội Thể dục thể thao

phường Đăk Cấm lần thứ I năm 2025.

- Ban Tổ chức được sử dụng con dấu của Ủy ban nhân dân phường khi

Trưởng ban ký và sử dụng con dấu của cơ quan, đơn vị nơi đang công tác khi

2

Phó Trưởng ban ký trong quá trình thực hiện nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân phường;

Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội phường; Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể

thao - Du lịch và Truyền thông phường; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực Đảng ủy phường;

- Thường trực HĐND phường;

- Thường trực UB MTTQVN phường;

- Các Đ/c PCT UBND phường;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc phường;

- Lưu: VT, VX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Ninh

		2025-10-08T13:30:31+0700

		2025-10-08T14:07:11+0700

		2025-10-08T14:07:11+0700

		2025-10-08T14:07:11+0700

		2025-10-08T14:07:11+0700